6072 vlak vremenski raspored i karta linije

2 Linija 6072  osijjek Donji grad - Nasice Grad

6072 vlak linija Osijek Donji grad — Nasice Grad ima jednu rutu. Regularnim danima u tjednu, njihovo radno vrijeme je:
(1) Nasice Grad: 07:40

Koristite Moovit aplikaciju kako biste pronasli najblizu stanicu 6072 vlak blizu Vas i saznajte kada stize sljedeéi 6072
vlak.

Smjer: Nasice Grad 6072 vlak vremenski raspored
19 stanica(e) Nasice Grad raspored rute:

ponedjeljak 07:40
Osijek Donji Grad utorak 07:40

.. srijeda 07:40

Osijek Olt

Cetvrtak 07:40
Osijek

petak 07:40
Vodovod

subota 07:50
Petrove Gore o

nedjelja 07:50
Frigis-Osijek
Visnjevac
Visnjevac Ipk 6072 vlak informacije

. Smjer: Nasice Grad
Josipovac Stanice: 19

Trajanje putovanja: 89 min

Samatovci Sazetak linije:

Bizovac

Cret

Normanci

Koska

Niza

Nasicka Breznica
Jelisavac
Nasice

Nasice Grad


https://moovitapp.com/osijek-6181/lines/6072/176484082/7413678/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Osijek%20Donji%20grad%20%E2%80%93%20Na%C5%A1ice%20Grad
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dhr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DHrvatska%26ep.metro_name%3DOsijek&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fhr%2Fjavni_prijevoz-line-6072-Osijek-6181-3758180-176484082-0&af_sub9=View&af_sub1=6181&af_sub7=6181&deep_link_sub1=6181&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D176484082%26li%3D7413678%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D176484082%26li%3D7413678%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_6072_Osijek%20Donji%20grad%20%E2%80%93%20Na%C5%A1ice%20Grad_Osijek_View&deep_link_sub2=SEO_other_6072_Osijek%20Donji%20grad%20%E2%80%93%20Na%C5%A1ice%20Grad_Osijek_View

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

& 6072 Osijek Donji grad — Nasice Grad @moovit

6072 vlak vremenski rasporedi i vremenski rasporedi su dostupni u offline PDF-u na moovitapp.com. Koristite Moovit
aplikacija kako biste vidjeli vremena autobusa uzivo, raspored vlakova ili podzemne Zeljeznice, te upute korak-po-
korak za sav javni prijevoz u Osijek.

© 2025 Moovit - Sva prava pridrzana


https://moovitapp.com/osijek-6181/lines/6072/176484082/7413678/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Osijek%20Donji%20grad%20%E2%80%93%20Na%C5%A1ice%20Grad
https://moovitapp.com/osijek-6181/lines/6072/176484082/7413678/hr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Osijek%20Donji%20grad%20%E2%80%93%20Na%C5%A1ice%20Grad

